
                Číslo smlouvy objednatele:  769-2016-523101 

               Číslo smlouvy zhotovitele: 

                           Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kovalovice 

 

 

 
Dodatek č. 5  ke  SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

;Adresa: Kotlářská 53, 602 00 Brno 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEODETICKÁ KANCELÁŘ JBS, s.r.o. 

Sídlo: Juranova 24, 682 01 Vyškov 

Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: xa675kf 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 1560597399/0800 

IČO: 25540378 

DIČ: CZ25540378 

ID DS: xa675kf 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 



Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se stávající Smlouva o dílo č. 769-2016-523101   

ve znění dodatků č. 1, 2, 3 a 4 mění následovně: 

 

I. 

Z důvodu časové náročnosti zajištění hydrologických dat a provedení inženýrsko-geologického 

průzkumu pro potřeby plánu společných zařízení došlo na jednání dne 23. 5. 2018 k dohodě mezi 

objednatelem a zhotovitelem o posunu termínu ukončení dílčích fakturačních částí 3.2.1. Vypracování 

plánu společných zařízení, 3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých 

a mimo trvalé porosty, 3.2.1.2. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb 

PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, 3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a 

podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

ze současného termínu 31. 8. 2018 na nový termín 29. 3. 2019 a u dílčí fakturační části 3.2.2. 

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zák. ze současného 

termínu 29. 3. 2019 na nový termín  31. 10. 2019. 

 

                   II. 

Příloha č. 1, která je nedílnou součástí dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo, se mění takto: 

Dílčí fakturační části 3.2.1.  Vypracování plánu společných zařízení, 3.2.1.1.  Výškopisné zaměření 

zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty, 3.2.1.2. Potřebné podélné profily, 

příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, 

3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami se mění termín ukončení dílčích částí ze současného termínu 

31. 8. 2018 na nový termín  29. 3. 2019. 

Dílčí fakturační část 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst.1 

zák. se mění termín ukončení dílčí částí ze současného termínu 29. 3. 2019 na nový termín  

31. 10. 2019. 

 

III. 

V souvislosti s účinností nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) se do čl. 10.10 

smlouvy o dílo doplňuje následující text: 

 

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup k 

datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a 

bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři 

zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní 

data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo 

jiným způsobem zpracovávat (souhrnně “Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, včetně 

osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 

se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je 

bez vědomí objednatele na jiné úložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a 

přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 

(,,GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 

  



 

IV. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 769-2016-523101 ve znění dodatků č. 1, 2, 3 a 4 zůstávají beze 

změny. 

Dodatek  je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

 

V Brně dne 31.7.2018 

 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
  

 

 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  
ředitel KPÚ pro JmK 
 
 

 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
jednatel společnosti 

Příloha:   

1. Položkový výkaz činností KoPÚ v k. ú. Kovalovice 
 


